
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

UCHWAŁA NR II/6/14

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE

z dnia 8 grudnia 2014 r.

 

w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty, Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Knyszynie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072) oraz §
14 ust. 1 pkt. 4 Statutu Gminy Knyszyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/41/03 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Knyszyn (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 34, poz. 777, z 2005 r. Nr 65, poz. 872 oraz z 2010 r. Nr 67, poz. 1047) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty, Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Knyszynie następujących radnych:

1. Płaszczyk Iwona
2. Irena Wysocka
3. Andrzej Baranowski
4. Kamila Maria Oświecińska
5. Stanisław Ciołko
6. Agnieszka Kakareko
7. Mariusz Rogalski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

                Irena Wysocka

Metryka strony

Uchwała Nr II/6/14 Rady Miejskiej

Udostępniający: Przewodniczący Rady Miejskiej

Wytwarzający/odpowiadający: Urszula Marta Puławska

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data wprowadzenia: 2014-12-12
Data modyfikacji: 2014-12-12

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2014-12-12

mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Uchwała Nr II/6/14 Rady Miejskiej

